طحان نظیف افزود: از نظر شورای نگهبان این طرح با ابهاماتی مواجه است که در روزهای آینده گزارشی در این مورد ارائه خواهم داد.

طحان نظیف در پاسخ به سوالی درباره اختلاف نظر دولت و مجلس در بحث بودجه گفت: بر اساس قانون اساسی، مجلس باید بودجه را بررسی و تصویب کند. بحث‌هاش

پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۳ شعبان ۱۴۴۴ - ۱۶ ماهس ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۵۹۵۴

مردم سالاری

تجدیدنظر در برخی سیاستها و رفتارها در حوزه‌های مختلف همچون حجاب، فیلترینگ و در یک کلام آزادی‌های اجتماعی، بیش از گذشته احساس می‌شود.